[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТОПКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

07.12.2020 г.

№ 1/2
О форме, тексте и тираже

изготавливаемых избирательных

бюллетеней для голосования

по избранию заместителя председателя, секретаря

территориальной избирательной комиссии

Топкинского муниципального округа
(срок полномочий 2020-2025 гг.)
На основании  пп.8, 13 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Топкинского муниципального округа
РЕШИЛА:

1.Утвердить протокол № 2 о форме, тексте и тираже изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования по избранию заместителя председателя, секретаря  территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа (срок полномочий 2020-2025 гг.)
2.Определить число изготавливаемых избирательных бюллетеней:
 - бюллетень по выборам заместитель председателя территориальной  избирательной комиссии Топкинского муниципального округа -  9 штук

        - бюллетень по выборам секретаря территориальной    избирательной                             комиссии Топкинского муниципального округа -  9 штук
Приложение :  - Протокол № 2 заседания счетной комиссии

               - Избирательный бюллетень для голосования по избранию заместителя   председателя территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа;
                - Избирательный бюллетень для голосования по избранию секретаря территориальной избирательной комиссии Топкинского муниципального округа
                  - Ведомость на выдачу избирательных бюллетеней
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального района                                        Маракулина М.А.

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Топкинского муниципального района                                       Сковородкина О.В.